2022年 12月
お客様各位

カナレ電気株式会社

販売再開のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記製品につきまして、生産用部品の供給不足のため 2022年 7月より受注を

一時停止させていただいておりましたが、部品調達の目途がつきましたのでご注文の受
付を再開いたします。

お客様には、多大なるご迷惑をお掛けいたしました事、深くお詫び申し上げます。

今後とも、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り
ます様お願い申し上げます。

敬具
記

品名 型名

HDMI ツイストペアケーブル延長器
1 対向（送信ユニット、受信ユニット）

HDE100CP-EXA

HDMI ツイストペアケーブル延長器
送信ユニット

HDE100CP-TXA

以上

	販売再開のご連絡